畑
期
社
１
＜
年０つ０成平

お取引先各位

東京シティ青果株式会社

会議室・商談ブースのご利用について

豊洲市場 2階 東京シティ青果株式会社事務所会議室・商談ブースは、有料で利用することが

出来ますので、下記の通り申込みをして頂くようお願い致します。

2.申込み方法

会 議 室 :前 日より、電話で空室状況を確認し、予約申込書に必要事項を記入の上、 FAX等 で
申込みして下さい。管理者が確認後、利用の可否をご連絡致します。

商談ブTス :当 日に各受付にて空室状況を確認し、空いていれば申込書に必要事項を記入し、受付係
へ提出して下さい。 (事前の予約は出来ません)

。ご利用料    会議室   1区 画  .3時間以内 ¥3, 000
商談ブース 1ブース 2時間以内 ¥1, 000

・ ご利用可能人数 会議室   1区 画 18名 迄
商談ブース 1ブース 4名 ・ 6名迄

。
ご利用可能日・時間は、市場休開市カレンダーに準ずる営業日の午前 8時～午後 4時まで

・ ご利用申込受付は原則、営業国の午前 8時～午後 3時まで

3.注意事項

・ 会議室は禁煙です。喫煙は喫煙ブースでお願いします。

・ 飲料は給湯室に自動販売機を設置しておりますので、そちらをご利用下さい。         |
tゴ ミ等は必ず片付けて持ち帰るようお願いします。

東京シティ青果株式会社 総務部
TEL 03-6633-9100 FA)(03-6633-9180

記

1.利用可能会議室

No. エ リア 会議室名 (人数) 備考 No. 商談ブース名 備考

西エン トランス

Wl(12名 ) 1 W3(6名 )
2 W2 (6イ名) 2 W4 (6名 )

3 W5(4名 )
4 W6(4名 )
5 W7(4名 )

東エントランス

第1会議室 (18名 ) 第1・ 2会議室は合体

状態で使用。(30名 )

1 巨1(4名 )
2 第2会議室 (18名 ) 2 巨2(4名 )
3 第3会議室 (18名 ) 第3,4会議室は合体

状態で使用。(24名 )

3 巨3(4名 )
4 第4会議室 (18名 ) 4 巨4(4名 )
5 第5会議室 (18名 ) 5 巨5(4名 )
6 第6会議室 (18名 ) 6 巨6(4名 )
7 第7会議室 (18名 ) 7 巨7(4名 )
8 第8会議室 (18名 ) 8 巨8(4名 )